TERRACO DIR LED 640LM PLX IP54 | KL. 840 17W CZARNY

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]*:
Strumien swietiny oprawy [Im]*:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:
Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra):
Wymienny modut swietlny:
Materiat korpusu:

Odpornosé¢ na uderzenia:
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modut LED

17

640

4000

>80

tak

stal

IKO4

CHARAKTERYSTYKA

Terraco LED to lampa o modernistycznej konstrukcji wyrézniajaca sie ciekawym
minimalistycznym designem. Stalowy korpus lampy malowany proszkowo
dostepny jest w trzech wersjach kolorystycznych: srebrnej, grafitowej, biatej i
czarnej. Mnogo$c¢ wersji o zréznicowanych powierzchniach $wiecacych umozliwia
jej zastosowanie w rozlicznych miejscach i w rézny sposéb: w pionie i poziomie.
Zamontowana na elewacji budynku moze $wieci¢ w dét, w dét i w gére oraz na
boki. Charakteryzuje sie wysokim wspétczynnikiem szczelnosci IP54. Jest
przeznaczona do montazu natynkowego.

ZASTOSOWANIE

Lampa Terraco LED sprawdzi sie szczegdlnie jako zewnetrzne oswietlenie
elewacyjne, oswietlenie taraséw, i balkonéw. Niewielkie wymiary zwiekszajg
zakres jej zastosowan - moze rozéwietlaé wneki czy trudnodostepne miejsca.
Lampy Terraco moga byc¢ réwniez wykorzystywana we wnetrzach obiektow i
rozmieszczone w rozmaity sposéb na $cianie stanowi¢ ciekawe aranzacje
Swietine.Lampa pozwala na realizacje duzej ilosci ciekawych koncepcji
oséwietleniowych. Jest uzywana do iluminacji wspétczesnej architektury.
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TERRACO DIR LED 640LM PLX IP54 | KL. 840 17W CZARNY

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien $wietlny oprawy [Im]:
Zakres napiec¢ AC [V]:
Czestotliwos¢ [Hz]:
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:
Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnos¢ LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:

KRZYWA SWIATLOSCI

995286
5905963995286
modut LED
17

640
220-240
50-60

39

B

|

4000

>80

<4
134000
86000
46000

Wymienny modut swietiny:

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Typ rozsytu:

Kolor klosza:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:
Temperatura pracy [°C]:
Certyfikat CE:

Instrukcja:

Kategoria typ:

Plik LDT:

tak

PMMA
MAT

DIR

biaty

stal

czarny
260/110/100
IKO4

IP54
natynkowy
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/6120
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/6081
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/6926,terraco_dir_led_120lm_plx_ip54_i_kl_840_17w_czarnyldt

TERRACO DIR LED 640LM PLX IP54 | KL. 840 17W CZARNY

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

SZCZEGOLY TECHNICZNE

Dir Dir

Data utworzenia karty: 30 kwiecien 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego Certyfikat CE - Nr:184/2023
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